平成 18 年６月９日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

(訂正) 「平成 18 年３月期 個別財務諸表の概要」の一部訂正について

平成 18 年５月 12 日に発表いたしました「平成 18 年３月期 個別財務諸表の概要」に一部誤りがござ

いましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

「平成 18 年３月期 個別財務諸表の概要」(２ページ)
財務諸表等 （1）財務諸表 ①貸借対照表

【訂正前】

注記 構成比 構成比

番号 (％) (％)

３　投資その他の資産

(5) 長期貸付金 1,031,145 335,832 △ 695,313

(6) 関係会社長期貸付金 2,700,000 7,200,000 4,500,000

平成17年３月31日

区分 金額(千円)

前事業年度 当事業年度

平成18年３月31日

金額(千円)

比較増減

金額(千円)

【訂正後】

注記 構成比 構成比

番号 (％) (％)

３　投資その他の資産

(5) 長期貸付金 1,031,145 3,335,832 2,304,686

(6) 関係会社長期貸付金 2,700,000 4,200,000 1,500,000

当事業年度

平成18年３月31日

金額(千円)

比較増減

金額(千円)

平成17年３月31日

区分 金額(千円)

前事業年度

以 上